

Fundusze Europejskie dla Rybactwa - pierwsze nabory wniosków o dofinansowanie

16 listopada 2023

Informujemy, że wraz z początkiem grudnia 2023 r. rozpoczną się nabory wniosków o dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa. Nabory ogłasza Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na stronie: www.rybactwo.gov.pl.

Rodzaje działań i terminy naborów

- 1.7 Trwale zaprzestanie działalności połowowej - utrata miejsca pracy na statku rybackim, Fundusze Europejskie dla Rybactwa - nabór wniosków od 1 do 29 grudnia 2023 r.;
- 1.7 Trwale zaprzestanie działalności połowowej - złomowanie albo przekwalifikowanie statku rybackiego, Fundusze Europejskie dla Rybactwa - nabór wniosków od 1 do 29 grudnia 2023 r.;
- 2.3 Akwakultura środowiskowa, Fundusze Europejskie dla Rybactwa - nabór wniosków od 4 do 20 grudnia 2023 r.;
- 2.7 Świadomy konsument, Fundusze Europejskie dla Rybactwa - nabór wniosków od 4 do 18 grudnia 2023 r.;
- 1.10 Gromadzenie danych rybackich, Fundusze Europejskie dla Rybactwa - nabór wniosków od 7 do 21 grudnia 2023 r.

Wnioski będzie można składać elektronicznie w module „Wniosek o dofinansowanie” wyłącznie w [systemie teleinformatycznym CST2021](#).

Szczegółowe informacje

Dokładne informacje dotyczące naboru wniosków na poszczególne działania można znaleźć na stronie: www.rybactwo.gov.pl.

Zapytanie ofertowe nr 6/2023

16 listopada 2023

Zapraszamy do złożenia oferty cenowej na opracowanie analizy sytuacji społeczno-gospodarczej obszaru działania Lokalnej Grupy Rybackiej „W dolinie Tyśmienicy i Wieprza” niezbędnej do przygotowania strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, w ramach działania „Koszty bieżące i aktywizacja”, objętych Priorytetem 4. „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartym w Programie Operacyjnym „Rybacko i Morze”.

[Dokumenty do pobrania](#)

Optymalizacja produkcji w gospodarstwach rybackich na terenie Lokalnej Grupy Rybackiej „W dolinie Tyśmienicy i Wieprza”

16 listopada 2023

Przedstawiamy Państwu raport z przeprowadzonych badań dotyczących optymalizacji produkcji rybackiej w gospodarstwach rybackich na obszarze objętym Lokalną Strategią Rozwoju oraz badań popytu konsumpcji ryb obejmującego geograficzny rejon działania Lokalnej Grupy Rybackiej „W dolinie Tyśmienicy i Wieprza”. Raport został opracowany przez firmę badawczą „Omikron”.

Badanie zrealizowano na obszarze gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „W dolinie Tyśmienicy i Wieprza” w dniach od 27 września 2023 roku do 27 października 2023 roku. Zastosowano metodę CAWI, a platformą rozpowszechniania ankiet były strony internetowe gmin oraz media społecznościowe LGR. Badaniami objęte zostały również 4

gospodarstwa rybackie zlokalizowane na obszarze Lokalnej Grupy Rybackiej.

Zachęcamy do zapoznania się z treścią raportu.